
Oznaczenie sprawy: ZA.271.72.2020

PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Przebudowa systemu ppoż. - budynek przy ul. Robotniczej 4 - zaprojektuj i wybuduj

(5)

Gliwice:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA
OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 576499-N-2020
Data: 25-08-2020
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Miasto Gliwice, Wydział Zamówień Publicznych, Krajowy numer identyfikacyjny 27625533500000, ul. Ul.
Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 238 55 30, e-mail za@um.gliwice.pl, faks
32 238 55 27.
Adres strony internetowej (url): www.gliwice.eu
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: II
Punkt: 4)
W ogłoszeniu jest: (...) 2.5. W ramach zadania należy opracować dokumentację i wykonać: - przebudowę
istniejącej instalacji elektrycznej w niezbędnym zakresie, - nową instalację Systemu Sygnalizacji Pożaru
(SSP), w zakresie zgodnym z „Ekspertyzą techniczną stanu ochrony przeciwpożarowej budynku I szkoły
Społecznej w Gliwicach przy ul. Robotniczej 4” oraz niezbędnym do spełnienia wymogów ww. decyzji
Komendanta Miejskiego PSP w Gliwicach lub uzyskać odstępstwa od obowiązujących przepisów
uzgodnionych ze Śląskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach;(...)
W ogłoszeniu powinno być: (...) 2.5. W ramach zadania należy opracować dokumentację i wykonać: -
przebudowę istniejącej instalacji elektrycznej w niezbędnym zakresie, w tym dokonać odtworzenia dla nowej
stolarki drzwiowej układów domofonowych/wideodomofonowych, które obecnie istnieją w obiekcie i wykonać
nową instalację Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP), w zakresie zgodnym z „Ekspertyzą techniczną stanu
ochrony przeciwpożarowej budynku I Szkoły Społecznej w Gliwicach przy ul. Robotniczej 4” oraz niezbędnym
do spełnienia wymogów ww. decyzji Komendanta Miejskiego PSP w Gliwicach lub uzyskać odstępstwa
od obowiązujących przepisów uzgodnionych ze Śląskim Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży
Pożarnej w Katowicach; (...)

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:
2020-09-10, godzina 10:00
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu: Data: 2020-09-14, godzina 10:00

Podinspektor

08-09-2020 r.  Anna Jasińska
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Naczelnika Wydziału Zamówień
Publicznych

08-09-2020 r.  Katarzyna Ługowska
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p11317f79206_ZA09.html

